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Geräteverleih, 
             Gebühren, Verantwortlicher 
 
 

Gerät halbtags ganztags 
Häcksler 3,00 € 6,00 € 
Vertikutierer 3,00 € 6,00 € 
Motorhacke 6,00 € 12,00 € 
Anhänger 400Kg. Zul. Ges.-gewicht 3,00 € 6,00 € 
      "    zum Transport von Geräten kostenlos 
Mörtelmaschine kostenlos 
Schubkarre kostenlos 
Div. Aluleitern kostenlos 
Düngerstreuwagen Kostenlos 

Rasenwalze Kostenlos 
 
 

Die Geräte werden mit vollem Tank ausgeliehen und 
müssen gereinigt und vollgetankt zurückgegeben werden!!! 
 

Die Ausgabe erfolgt ab sofort über Willi Hirsch 
mit Terminvereinbarung. 

 

Tel.: 09603 1827 
Handy: 01713639610 

Datum: Mai 
2022 
 


